



**Pytanie 2:**

W OPZ, Zamawiający w punkcie 5 wymaga min. 8 calowego ekranu. Czy stosowany przez większość innych producentów standardowy 7 calowy ekran także zostanie dopuszczony, przy zachowaniu wszystkich wskazanych funkcjonalności?

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na modyfikację w powyższym zakresie.

**Pytanie 3:**

W OPZ, Zamawiający w punkcie 6 opisuje wyposażenie komputera zarządzającego. Czy Zamawiający dopuści inny komputer, który spełnia opisane przez Zamawiającego funkcjonalności?

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe pytanie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w załączniku nr 2 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt 6 w następujący sposób:

**Było:**

6. Depozytor wyposażony w terminal/komputer przemysłowy do zarządzania depozytorem, wyposażony w: 2 porty USB; 2 porty RJ-45, Dysk SSD M2. Procesor min. Intel Atom E3845 1.91 GHz Quad Core, Ram 4 GB DDR3. Aplikacja oparta na aktualnym systemie operacyjnym min. Windows 10 Enterprise 2016 LTSB.

**Jest:**

6. **Depozytor wyposażony w terminal/komputer przemysłowy do zarządzania depozytorem, wyposażony w: 2 porty USB; 2 porty RJ-45, Dysk SSD M2. Procesor min. Intel Atom E3845 1.91 GHz Quad Core, Ram 4 GB DDR3. Aplikacja oparta na aktualnym systemie operacyjnym min. Windows 10 Enterprise 2016 LTSB lub system równoważny zapewniający możliwość pełnej integracji z istniejącym SKD i zintegrowanym systemem bezpieczeństwa użytkowanym przez Zamawiającego.**

**Pytanie 4:**

W OPZ, Zamawiający w punkcie 9 opisuje czytnik. Czy Zamawiający mógłby określić jaki standard kart jest w tym momencie używany w IPN?

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż obecnie IPN używa kart Unique 125khz, natomiast czytnik ma czytać karty zgodnie z pkt. 9 OPZ.

**Pytanie 5:**

W OPZ, Zamawiający w punkcie 30 i 36 wskazuje miejsce montażu. Czy do miejsca instalacji będzie doprowadzona sieć logiczna i/lub elektryczna czy też leży to po stronie Wykonawcy, jeżeli tak – jakie są szacowane długości do każdej z lokalizacji?

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż do miejsc instalacji będzie doprowadzona sieć logiczna i elektryczna.

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający przewiduje możliwość wizji lokalnej przed złożeniem oferty?

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej po wcześniejszym umówieniu się. W tym celu należy kontaktować się z Panem Pawłem Brzeszkiewiczem (tel. 22 581-85-14) lub Panem Stanisławem Szlachetką (tel. 22 581-85-16).

Dyrektor Biura  
Administracyjno - Gospodarczego  
  
Wiesława Misior